

Strike out line 18, on page 37, and substitute the following therefor:

“tion licence or the share.”

In the French version only, strike out lines 26 and 27, on page 37, and substitute the following therefor:

“(4) L'attestation est établie sur formulaire et comporte les conditions”

Clause 78

Strike out lines 38 and 39, on page 39, and substitute the following therefor:

“an interest or a share therein held in accordance with section 66, the Board shall, on the application of the interest holder of the interest or the share, made in the”

Clause 79

Strike out lines 18 to 20 inclusive, on page 40, and substitute the following therefor:

“declaration of commercial discovery, give notice to the interest owner of any inter-”

Clause 80

Strike out lines 25 to 31 inclusive, on page 41, and substitute the following therefor:

- “(a) the right to explore for, and the exclusive right to drill and test for, petroleum;
- (b) the exclusive right to develop those portions of the offshore area in order to produce petroleum;
- (c) the exclusive right to produce petroleum from those portions of the offshore area; and
- (d) title to the petroleum so produced.”

Clause 81

In the French version only, strike out lines 32 to 34 inclusive, on page 41, and substitute the following therefor:

“et, sur demande à lui faite et établie sur formulaire, selon les modalités réglementaires, l'Office:”

In the French version only, strike out lines 9 to 14 inclusive, on page 42, and substitute the following therefor:

“table visés par un permis de prospection ou une attestation de découverte importante que celui-ci détient ou à plusieurs titulaires à l'égard de tout ou partie d'un ou plusieurs périmètres visés par un permis de prospection ou”

In the French version only, strike out line 19, on page 42, and substitute the following therefor:

“fice peut octroyer une licence de production”

In the French version only, strike out lines 28 and 29, on page 42, and substitute the following therefor:

“(4) L'attestation est établie sur formulaire et comporte les conditions”

Retrancher la ligne 14, à la page 37, et la remplacer par ce qui suit:

«permis ou la fraction.»

Dans la version française seulement, retrancher les lignes 26 et 27, à la page 37, et les replacer par ce qui suit:

«(4) L'attestation est établie sur formulaire et comporte les conditions»

Article 78

Retrancher les lignes 27 à 33 inclusivement, à la page 39, et les remplacer par ce qui suit:

«fice, sur demande à lui faite par l'indivisaire intéressé et établie sur formulaire, selon les modalités réglementaires, fait par écrit une déclaration de découverte exploitable portant sur les terres domaniales visées par un titre, ou une fraction visée à l'article 66, où la découverte a été faite, s'il existe des motifs»

Article 79

Retrancher les lignes 13 à 15 inclusivement, à la page 40, et les remplacer par ce qui suit:

«aux Articles 31 à 40, informer tel titulaire d'un titre portant»

Article 80

Retrancher les lignes 20 à 23 inclusivement, à la page 41, et les remplacer par ce qui suit:

«visées, le droit exclusif d'y prospecter et le droit exclusif d'y effectuer des forages ou des essais pour chercher des hydrocarbures, de les aménager en vue de la production de ces substances et celui d'en produire, ainsi que la propriété des hydrocarbures produits.»

Article 81

Dans la version française seulement, retrancher les lignes 32 à 34 inclusivement, à la page 41, et les remplacer par ce qui suit:

«et, sur demande à lui faite et établie sur formulaire, selon les modalités réglementaires, l'Office:»

Dans la version française seulement, retrancher les lignes 9 à 14 inclusivement, à la page 42, et les remplacer par ce qui suit:

«table visés par un permis de prospection ou une attestation de découverte importante que celui-ci détient ou à plusieurs titulaires à l'égard de tout ou partie d'un ou plusieurs périmètres visés par un permis de prospection ou»

Dans la version française seulement, retrancher la ligne 19, à la page 42, et la remplacer par ce qui suit:

«fice peut octroyer une licence de production»

Dans la version française seulement, retrancher les lignes 28 et 29, à la page 42, et les remplacer par ce qui suit:

«(4) L'attestation est établie sur formulaire et comporte les conditions»